- dodávky licencí systému pro 200 koncových stanic Objednatele,
- implementace a instalace systému,
- školení administrátorů,
- podpora na období 36 měsíců.

II.

Cena Díla, platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí:

&#39; cena díla bez DPH: 385 000 Kč bez DPH (slovy: tři sta osmdesát pět tisíc korun

českých)
. DPH: 80 850 Kč

&#39; celkem: 465 850 Kč s DPH

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.2 - položkový rozpočet.

2. Výše uvedená cena díla je sjednána jako cena maximální, v které jsou zahrnuty veškeré

práce, dodávky a služby nezbytné k řádnému provedení předmětu díla.